ДУМА
ОРДИНСКОГО МУШЩИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28Л2.2021 № 44-р

О внесении изменения в распоряжение председателя Думы Ординского
муниципального округа от 27.12.2019 № 12-р

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов», пунктом 6 Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Думе Ординского муниципального
округа, утвержденного постановлением председателя Думы Ординского
муниципального округа от 27.12.2019 № 9

1. Внести в распоряжение председателя Думы Ординского
муниципального округа от 27.12.2019 № 12-р «Об утверждении состава
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе
Ординского муниципального округа» следующее изменение:

позицию:
«Секретарь:
Мелёхина Елена Алексеевна - заведующий отделом организационно

правового обеспечения Думы
Ординского муниципального округа;»

заменить на позицию:
«Секретарь:
Яхина Мария Александровна - заведующий отделом организационно

правового обеспечения Думы
Ординского муниципального округа; ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с м(шента подписания

М.А. Шипулин

С распо ознакомлена
М.А. Яхина « » 2021 г.